

1st & final B/W of major work

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of road of CP works from Sagarbada Parak to my GSY road					
Sold under Muzby (LC)					
Name of Agency:-					
Shri Lalram Kumar					
At - CHITAK CHAK, PARAK					
Sompur, Dist - Saran, Bihar					
Agreement No. of Dated					
72/SBP/2020-21					
Dated 24/11/2020					
Agreement Amount of Main work					
Rs 58,41,300 =					
Agreement Amount of Maintenance					
Rs 6,28,342 =					
Agreement Rate					
12.29 % below					
Date of work start					
24/11/2020					
Date of work completion					
23/11/2021					
Actual Completion date					
23/11/2021					

Continuation

Est of Area/ B.M. of M.C. work
Abstract of Est.
20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① providing of Noting of Scheme Board, City Plan Board of Maintenance Board. N.T.M.B & P - 2 Qty - 4 Nos C.R. 10, 088.82/cu R. 40,355 =					
② providing place of directional board. N.T.M.B & P - 2 Qty - 4 Nos C.R. 10, 455.21/cu R. 41,821 =					
③ clearing and grubbing of 82 at Land. N.T.M.B & P - 2 Area - 0.169 Hectare C.R. 51,161.75/H R. 8646 =					
④ providing Bench Mark N.T.M.B & P - 2 Qty - 0.85 Km C.R. 12,326.0/Km R. 10,415 =					
⑤ Barbed wire in Excavation and open from from N.T.M.B & P - 3 Qty - 29.798 m C.R. 294.70/m R. 781 =					

Continuation

C.O. - 10, 018 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ providing pcc m/s and open form for arching.					
V.T.M.B & P - 3					
Qty - 2.962 m ³					
① R 5541.49 / m ³ R 16,414 =					
⑦ providing pcc m/s					
and sub-structure.					
V.T.M.B & P - 2					
Qty - 30.607 m ³					
① R 6227.56 / m ³ R 1,90,607 =					
⑧ providing & having of RCC m/s 1000 mm					
thru D.A.R.					
V.T.M.B & P - 2					
Qty - 7.50 m ³					
① R 3490.43 / m ³ R 26,178 =					
⑨ painting two coats with enamel paint.					
V.T.M.B & P - 5					
Area - 66.85 m ²					
① R 97.20 / m ² R 6498 =					
⑩ cementing of roof joint from heat 1000 mm					
V.T.M.B & P - 7					
Qty - 1900.92 m ³					
① R 181.87 / m ³ R 3,45,720 =					
					/

Continuation

C.C. total R 6,95,435 =

B.F. R 6,95,435 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Excavation and Box cutting.					
V.T. M.B & P-8					
Qty - 82.73 m ³					
R 126.24/m ³					R 10,444 = 0
(12) Road Embankment from road way.					
V.T. M.B & P-8					
Qty - 49.64 m ³					
R 83.29/m ³					R 4,135 = 0
(13) Comp of G.S.B. & 19+14					
110 B.T. FCC position					
V.T. M.B & P-11					
Qty - 470.61 m ³					
R 4029.10/m ³					R 18,96,135 = 0
(14) providing, laying & Rolling of W.B.M.					
110+15					
G.S-3 M.B.T. & C.C position.					
V.T. M.B & P-13					
Qty - 232.72 m ³					
R 4341.16/m ³					R 10,10,275 = 0
(15) Comp of W.B.M. for dry plain cement concrete					
Payement m ³ 30					
V.T. M.B & P-14					
Qty - 122.40 m ³					
R 7864.45/m ³					R 9,62,609 = 0

Continuation

C.A - 45,79,033 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) providing & laying of primer coat with SC-1 V.T.M.B & P-15 Area - 2467.13 m ²					
(17) providing & laying of Jack Coat with RS-1 V.T.M.B & P-16 Area - 2467.13 m ²					
(18) providing laying & Rolling of 20mm thick close graded premix carpet. V.T.M.B & P-16 Area - 2467.13 m ²					
(19) Road Marking with thermo plastic Compounds on B.T. & CC Pavement. V.T.M.B & P-17 Area - 167.00 m ²					
(20) Earthwork shoulder 100mm V.T.M.B & P-17 Qty - 773.10 m ³					
(21) 168.21 m ³ Continuation					

Continuation

C.A. 1041 55,77,372=

B.F. 55,77,372 = 24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) providing of Mangroves					Rec
M/15 ordinary K.M. post.					
X.T.M.B & P-18					
@ 1/2 - 2 Nos					
@ Rs 2272.04/ea					Rs 4544 = 24
(22) providing of Mangroves					
at Rec M/15 2004 post					
X.T.M.B & P-18					
@ 1/2 - 3 Nos					
@ Rs 614.79/ea					Rs 1844 = 24
(23) providing of Mangroves					
of Boundary Mangroves					
X.T.M.B & P-18					
@ 1/2 - 22 Nos					
@ Rs 497.00/ea					Rs 10,934 = 24
(24) providing of Mangroves					
of boundary Mangroves					
of Mangrove Board.					
X.T.M.B & P-18					
@ 1/2 - 2 Nos					
@ Rs 3527.97/ea					Rs 7056 = 24
(25) providing of Mangroves					
of boundary Mangroves					
X.T.M.B & P-18					
@ 1/2 - 2 Nos					
@ Rs 4753.63/ea					Rs 9507 = 24

Continuation

C.O. - total Rs 56,31,257 =

25

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

c.o - total 857,14,104 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. Rs 57,14,114
					B.F. Rs 57,14,104
Add 12% GST					Rs 6,85,692
Add 1% Labour cum HJR					Rs 57,14,104
Add Seizure fee					Rs 62,133
					G. Total Rs 65,19,070
Lux 12.29% below					
as per Agreement					Rs 6,01,194
Net P.H. Amount					Rs 57,17,876
Done 23/11/2021 J. E. Makur					

<u>Material Statement</u>					
① Earthwork	-	2673.52	M ³		
② Stone masonry	-	703.26	M ³		
③ Stone chipp	-	176.77	M ³		
④ Coarse Sand	-	235.32	M ³		
⑤ Stone dust	-	55.85	M ³		
⑥ Bitumen Emulsion (SS-1)	-	2097.06	Kg		
⑦ Bitumen Emulsion (RS-1)	-	678.46	Kg		
⑧ Bitumen (S-90)	-	4687.55	Kg		

Done 23/11/2021 Continuation
J. E. Makur